(наименование организации)

	ПРИКАЗ

	"

	"

	г.
	N

	О замене выдачи молока денежной компенсацией с определением ее размера и порядка выплаты

	На основании личного заявления работника и в соответствии со ст.222 ТК РФ, Порядком осуществления компенсационной выплаты в размере, эквивалентном стоимости молока или других равноценных пищевых продуктов, утвержденном приказом Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 N 45н

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Заменить выдачу молока

	(Ф.И.О. сотрудника)

	на денежную компенсацию в размере

	(должность)

	руб.

	2. С
	"

	"

	г. обеспечивать выдачу указанному сотруднику

	компенсации

	раз в месяц.

	3. Обязанности по организации выдачи компенсации сотруднику возложить

	на

	.

	(Ф.И.О., должность)

	Руководитель

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	С приказом ознакомлен:

	(лицо, на которое возложен контроль за исполнением настоящего приказа)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	М.П.